第27回土浦市ナイター陸上競技記録会

1. 主催 土浦市スポーツ協会 茨城陸上競技協会

2. 主管 土浦市陸上競技協会

3. 後援 土浦市教育委員会

4. 期日 令和7年8月24日(日) 午後5時競技開始

5. 場所 流通経済大学龍ヶ崎フィールド(たつのこ陸上競技場)

6. 種目

(1) 小学生の部 男子 800m 1000m

女子 800m 1000m

(2) 中学生の部 男子 800m 1500m 3000m

女子 800m 1500m

(3) 高校生の部 男子 800m 1500m 5000m

女子 800m 1500m 3000m

(4) 一般の部 男子 800m 1500m 5000m

女子 800m 1500m 3000m

7. 参加制限 1人1種目

8. 参加料 小学生500円

中学生500円

高校生・一般700円

10. 申し込み先 〒300-0032 土浦市湖北 2-5-11

土浦市陸上競技協会事務局 藤原 隆司

電 話:090(2550)3350

メール: rikujo.tsuchiura@gmail.com

10. 申し込み方法・「

- ・「申し込み一覧表」、「個票」は茨城陸上競技協会指定のものを使用し、 郵送すること。男子は黒、女子は朱書きすること。
- ・右記 QR コードのホームページから「選手登録票」 を入手し、必要事項を記載の上、メールで提出のこと。

URL: http://www.corabono.com/group.php?mode=detail&code=133

11. その他

- ・競技会等に変更が生じることがありますので、必ず土浦市陸上競技協 会のホームページを確認後申し込みしてください。
- ・小学生のスパイクの使用は禁止します。
- ・陸連未登録者は、ゼッケンを使用しません。腰番は主催者が用意します。
- ・参加料は当日に支払うこと。
- ・種目のうち30分を超えた場合は競技を打切りとする。